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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: stikprøvevis kontrolleret opbevaring og
adskillelse af fødevarer i brødafdeling, frugt og grøntafdeling,
mejeriafdeling og pålægsafdeling. Kontrolleret mundtlige
procedurer for gennemgang af frugt og grønt samt for salg af
løste, rist-selv kaffe og bland selv slik herunder brug af
handsker og skeer, ingen anmærkninger. Kontrolleret
personaletoilet. Der er ikke et forrum til personaletoilettet. I
tilstødende rum til personaletoilettet opbevares der handsker.
Der er åben adgang ud til lageret med opbevaring af fødevarer,
fra det tilstødende rum og der opbevares rengøringsmidler i
reolerne tættest på personaletoilettet. Det vurderes under
dagens kontrolbesøg at afstanden mellem personaletoilet og
fødevarer er tilstrækkelig. Generelt vejledt om regler for
forrum til personaletoilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af mejerikøler herunder gulve,
vægge og hylder.



SuperBrugsen

 

Dagligvarer

Toftekær 4

5471  Søndersø

41312319

Kontrolrapport

side 2 af 2

22-11-2023

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring af kølekrævende fødevarer fra september 2023 til
dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret brød,
nedsatte varer i brødafdeling, mejeriafdeling og pålægsafdelingen for holdbarhedsangivelse herunder at dato for
”bedst før” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: partier af frugt og grønt (grape, appelsin og
ananas) er skiltet med oplysninger om oprindelsesland.


